REPUBLIKA E KOSOVES @
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME ‘q-q_c
Nr.01-070/05-3549/26 daté:10.02.2026

Npi-01/20 daté: 13.02.2026

Duke u bazuar n€ nenin 12 pika (d) dhe nenit 40 pikat (d, e) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale Nr.03/L-040, si dhe ng€ bazé t& Statutit t&¢ Komunés s& Shtimes, 01Nr.06/1636 daté
03.09.2008, Rregulloren Komunale pér punén e Kuvendit dhe Komiteteve, Npi-01/155 t&
datés: 27.04.2023, Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé& 13.02.2026,
miratoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE PUNES SE
KUVENDIT PER VITIN 2026

I
Kuvendi i Komunés s&¢ Shtimes, né mbledhjen e Jashtézakonshme té mbajtur mé
13.02.2026, unanimisht miratoi Vendimin pér formimin e Komisionit pér hartimin e
Planit t& Punés s€ Kuvendit pér vitin 2026, né kété pérbérje:
1. Erza Salija, - (LDK)
2. Bajram Hajrizi, - (PDK)
3. Adelina Shabani, - (LVYV)

II
Vendimi hyné né fuqi 30 dité¢ nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar ng&
MAPL.

[11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Antaréve t& Komisionit, Kryetarit, Kryesuesit & Kuvendit,
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyré&s pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
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